Pozývajúci poskytne Hosťujúcemu súboru 6 ks vstupeniek na Predstavenie, za účelom kontroly plnenia povinností  
podľa  tejto zmluvy. 

Článok III 
Honorár, výška a spôsob platenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli na honorári a realizačných nákladoch vo výške celkom: 8.710,- EUR netto (slovom: 
osemtisícsedemstodesať eur). 

2. Honorár bude uhradený Pozývajúcim. Úhrada bude realizovaná prevodom na účet, na základe faktúry vystavenej a 
doručenej Pozývajúcemu najskôr v deň uskutočnenia predstavenia, v lehote jej splatnosti (spravidla v lehote 30 
dní). Dátumom zdaniteľného plnenia je dátum predstavenia.